
 

Enebackens  
Samfällighetsförening 

Medlemsinformation 2021 
Vi får summera ett mycket annorlunda 2020 i dessa märkliga covid-tider. Många har kanske 
isolerat sig i stugan och tillbringat mer tid i där än vanligt. Många kanske inte har kunnat 
använda stugan i den utsträckning man önskat. Framför allt har vi inte kunnat umgås 
normalt. Aktiviteter har fått ställas in. Inget midsommarfirande eller arbetsdagar. Många 
privata sammankomster har säkert också fått stryka på foten. Tråkigt, tråkigt. Vi hoppas 2021 
blir ett bättre år.  
Vi har dock kunnat genomföra vissa planerade arbeten trots allt. Brygga 4 har bytts ut. Tack 
till alla som bidrog med muskler och kompetens.  
Badvägen, Ekvägen och backen ner mot garaget på Åvägen har grusats. 
En större vattenläcka på Ängsvägen har lagats. 
Varbro Holbonäs samfällighetsförening har grundförstärkt vägen mellan ladugården och 
infarten till Oskarshäll. 
Underhåll på pumpanläggningen har kunnat genomföras enligt plan. 
 
Styrelsen har inte planerat in några större arbeten för 2021 då det är mycket osäkert om 
dessa kan genomföras.  
Våra vägar är i stort behov av pottlagning/sladdning. Vi får se hur och när vi kan göra detta. 
 
VIKTIGT att komma ihåg: Sörmland Vatten har påpekat för oss att sopcontainern bara är 
avsedd för hushållsavfall. 
Vid tömning har det konstaterats att containern innehållit sådant som skall till återvinningen 
så som glas, kartong, trä m.m 
Vi åker på en mycket hög sorteringsavgift om bättring inte sker.   
Ni som installerat förbrännings- eller mulltoa glöm inte att anmäla detta till kommunen 
(miljökontoret).  
Kör försiktigt i området, max 20km i timmen, så slipper vi irritation. 
Kommunen kommer att göra en inventering av avloppsanläggningarna i vårt område 2028 
enligt deras VA-plan.  
Kom ihåg att det är ni som stugägare som är ansvariga för era avloppsanläggningar. Ni som 
inte gjort om avloppen har en 2-kammarbrunn med infiltrationsdike. Brunnarna skall 
tömmas/kontrolleras regelbundet för att fungera som avsett. Alla vet säkert hur och var man 
kan beställa tömning. Tänk även på vår miljö och använd miljövänliga tvättmedel. 

Ni som har vägtrummor eller diken vid era tomter, kontrollera att dessa inte är igentäppta när 
snösmältningen väl sätter igång. Ni som har häckar eller träd ut mot vägen måste se till att 
dessa klipps så att de inte växer ut över vägen. Tänk också på att hålla ner växtlighet i 
korsningar för siktens skull. 

Båtar som inte kommer att sjösättas skall förvaras på den egna tomten.  

Beställda latrintunnor hämtas som vanligt från soprummet. Etiketter till tunnorna beställs av 
Sörmland vatten.  

PS! Håll koll på vår hemsida ”warbro.se” där viktig information läggs ut.  

För en fungerande samfällighet krävs att vi har en aktiv styrelse, valberedning, revisorer med 
mera och att alla medlemmar bidrar. Alla poster skall helst vara besatta 

Styrelsen 

Henri Fröderos 


